
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0020630/2011

CÓRDOBA, O 7 MAR 2017

VISTO:

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Lie. Luciana Jorgelina
MAZZEI en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas y por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales,

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Luciana Jorgelina MAZZEI titulada: "ESTUDIO DE LA

RELACIÓN ENTRE EL FACTOR DE TRANSCRIPCIÓN WT-1 Y LA
DISPONIBILIDAD DE ÓXIDO NÍTRICO DURANTE LA INJURIA RENAL
INDUCIDA POR OBSTRUCCIÓN URETERAL".

Miembros Titulares:

• Dr. Gustavo Carlos BAIARDI (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• . Dr. Carlos MÉNDEZ (Facultad de Medicina - Universidad de Buenos
Aires).

• Dra. Laura Marta VIVAS (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nagt©rafede Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 t^ If /® Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina llA? !/í%f Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0020630/2011

Miembro Suplente:

• Dr. Raúl Héctor MARÍN (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

Prof. ing. D/*WfS£L LÁQO
SECRETARIQJSENERAL

Faaiy i¡ (toctos hwlís, Fistos»Hfltirafcs
UtUVEBIMDMCIOSAUECUMOBA

RESOLUCIÓN0

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


